



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2014/2015 w SP nr 4

Publikowane od
06.07.2015 00:00:00

Publikowane do
06.08.2015 00:00:00



Bardzo podniosły charakter miało zakończenie roku szkolnego 2014/15 w Szkole Podstawowej nr 4 w Mławie.

Uroczystość rozpoczęło odśpiewanie hymnu państwowego i przekazanie sztandaru szkoły nowemu Poczтови Sztandarowemu oraz powitanie Gości: przedstawiciela Burmistrza Miasta Mława Pani Magdaleny Cecelskiej, księdza kanonika Janusza Cegłowskiego, radnych Rady Miasta, Panów Mariana Wilamowskiego i Ryszarda Prusinowskiego, przedstawicieli Rady Rodziców Pani Elżbiety Piłkowskiej i Pana Andrzeja Karpińskiego, a także Nauczycieli, Pracowników, Rodziców i Uczniów.

Następnie wysłuchaliśmy wielu mądrych, ciepłych i wzruszających słów, które

w liście do społeczności szkolnej skierowała Pani Dyrektor Joanna Wyszowska. Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Monika Brzozowska złożyła wszystkim życzenia bezpiecznych i udanych wakacji. Bardzo ważnym punktem naszej uroczystości było wręczenie dyplomu i statuetki „Złotego Absolwenta” Pawłowi Kasiakowi. Nagrody książkowe za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie, za 100% frekwencję na zajęciach, za pracę w Samorządzie Szkolnym i aktywie bibliotecznym wręczali wychowawcy, opiekunowie SU, nauczyciel bibliotekarz i Panie Wicedyrektorki – Małgorzata Krupa i Krystyna Weselak. Statuetki dla najlepszych sportowców przekazali nauczyciele wychowania fizycznego.

Niezwykle miłą niespodziankę sprawiła Pani Dyrektor Joanna Wyszowska, która zgłosiła naszą szkołę do akcji „Widzisz? A widzisz!”. Dzięki temu możliwe było obdarowanie uczniów z najwyższą średnią ocen starterami i odblaskami. Nasze absolwentki, Małgosia Krajewska i Weronika Gronowska, dodatkowo otrzymały smartfony. Warto się uczyć i warto być widocznym!

Na zakończenie uczniowie klas szóstych przedstawili krótki program artystyczny, w którym wierszem, piosenkami i kwiatami podziękowali za sześć lat wspólnej nauki i zabawy. Życzymy im pomyślnych wiatrów i dalszych sukcesów!

A wszystkim życzymy wspaniałych wakacji i do zobaczenia we wrześniu!!





•

-



•

-





.

-



•

-



.

-



•

-



•

-





•

-



.

-



•

-





•

-



.

-





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/uroczyste-zakonczenie-roku-szkolnego-20142015-w-sp-nr-4>